ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL – 2024

Página 1 de 1

EDITAL N.º 007/2025-CMC

Cantá/RR, 15 de setembro de 2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNÍCIPAL DE CANTÁ/RR, no uso de suas atribuições legais, torna
público a DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DAS PROVAS para a realização do Concurso Público para
Provimento de Vagas para o Quadro de Pessoal da CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR, conforme
abaixo.